

Stöcke Kidsvolley 02/03.



Höstterminen 2011

Minnesanteckningar från Föräldramöte

Tid: 2011-09-26 klockan 18.30-19.10

Plats: BUA, klubbhuset

Närvarande: Tobias Broddeskog, Lisa Gabrielsson, Conny Qwarforth, Malin Gustafsson, Annika Nygren, Lars-Göran Granberg, Josefine Holgersson, Lars Granberg, Bengt-Erik Gleisner, Mikael Linström, Andreas Vikström, Tomas Wretling, Magnus Karlsson, Lennart Olofsson, Joakim sundkvist, Mikael Markström, Sofia Fahlgren, Anna Axelsson, Jan Gustafsson.

1. Hemsidan

http://www.laget.se/STOCKEKIDS_0203/

All info läggs ut där och alla händelser läggs in under kalender.

Använd gästboken! Meddela i gästboken om ni inte kan komma på träningen.

2. Kontaktlista

Tränare är Tobias Broddeskog, Conny Qwarforth, Lisa Gabrielsson och Andreas Svensson.

Kontaktlista med telefonnummer och e-postadresser skickades runt och uppdaterades.

Listan skickas enbart via mail och läggs inte ut på hemsidan eftersom sidan är öppen för alla.

Meddela kompletterande mail och ändrade telefonnummer till någon av tränarna.

Ring gärna någon av oss tränare om ni eller era barn undrar över någonting!

3. Träningsstider.

Måndagar 17.20-18.20 resp 18.20-19.20.

Gruppindelning samma som i fjol. (Finns på hemsidan och syns även på bifogad kontaktlista)

Grupp blå tränar 17.20-18.20. Byt om i bortre omklädningsrummet (damernas)

Grupp vit tränar 18.20-19.20. Byt om i första omklädningsrummet (herrarnas)

Avslutning sker i början på april. Juluppehåll mellan lucia och trettondagen.

4. Träningsmålsättning

Viktigast att barnen har kul och vill träna!

Lagkänsla, ödmjukhet viktigast! Vi ställer krav på hur man betar sig men inte på personlig prestation.

Långsamt stegrande svårighetsgrad för att inte grunderna med följande huvudplan:

Till turnering 1: Kids level 0 (eller 1). Fokus på koordination, bollkänsla och serve.

Till turnering 2 (jul): Kids level 1. Fokus på slagliknande kast och fångningar. Även enklare slagövningar.

Till turnering 3 (om kast-tekniken är ok!): Kids level 1. Fokus på smashkast och slagövningar.

Till avslutningsturnering. Kids level 1 eller 2 (ev välja själv?). Fokus på slag i spel.

Barnens inställning och utvecklingshastighet styr den faktiska stegringen.

5. Turneringar/Matcher

Vi spelar 2 st turneringar /termin.

1a turneringen är 30 oktober och sista 30/3-1/4.

Målsättning att alla ska få spela så mycket som möjligt

Hjälp önskas av föräldrar så att vi har minst 1 ledare/lag.

6. Tränings och medlemsavgift BANKGIRO 689-5247

Medlemsavgiften gäller i 1 år med start på hösten. Betala in så snart som möjligt.

Nedan är utdrag från Stöcke IFs hemsida. Länken finns även på vår hemsida under länkar.

<http://www2.idrottonline.se/StockeIF-Fotboll/Foreningsinfo/Avgifter/>.

Stöcke Kidsvolley 02/03.

Höstterminen 2011



MEDLEMSAVGIFT

Är du aktiv som fotbollspelare, tennisspelare, siddåkare eller volleybollspelare i Stöcke IF måste du vara medlem. Detta innebär att du betalar in en medlemsavgift.

Enskild medlem betalar 200 kr/år, Familj 350 kronor/år

Avgiften betalas på BANKGIRO 689-5247

Ange namn och *personnummer* på inbetalningskortet, särskilt viktigt är att ange alla familjemedlemmar.

TRÄNINGSAVGIFT

För barn och ungdomar är träningsavgiften för fotboll och volleyboll är 600 kr per idrott. Deltar du BÅDE i volleyboll och fotboll erhåller du rabatt och betalar totalt 800 kr.

Träningsavgiften går bla till matchtröja, avgifter för turneringar och material på träning.

Träningsavgift ska betalas på BANKGIRO: 689-5247. Skriv namn och lagtillhörighet på inbetalningskortet.

7. Lagföräldrar, 2 st

Lagföräldrar i år är Tomas Wretling, Robins pappa och Josefine Holgersson, Agnes mamma.

Uppgiften är enbart att vid behov avlasta tränarna exempelvis med samordning turneringar, fördela eventuella utlagda arbeten från huvudföreningen etc.

Allt arbete görs i samråd med tränarna så det är inte betungande!!!!

Möjlighet att beställa overaller och kostnad kontrolleras.

8. Kidsvolleykurs 8 oktober

Möjlighet finns att lära sig lite om kidsvolleyboll. Kan vara rolig att lära sig lite om vad barnen sysslar med;) Inga prestationskrav eller krav att hjälpa till ställs om man inte vill utan se det som en förmånlig rolig erfarenhet.

Kursen hålls av den danske grundaren av Kidsvolleyboll och hålls 8 oktober kl 13.00 -17.30 i

Ålidhems gymnastikhall. Anmäl intresse till Tobias Broddeskog senast 28/9.

9. Övriga frågor

Kidsvolleyboll är upplagt så att man kan mötas i turnering oavsett vilken level man spelar.

Vanligtvis spelas dock level 0-1 gemensamt och level 2 separat om det är många deltagande lag.

// Tobias Broddeskog